
本社機能移転および東京⽀社住所変更のお知らせ 
株式会社グレイトフルエージェント 

代表取締役 上⽥ 健太郎 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では、業務体制の強化と今後の事業展開を⾒据え、本社機能を東京都港
区から⼤阪府⼤阪市中央区へ移転することといたしました。 
 
また、これに伴い従来の東京本社は「東京⽀社」として体制を整え、所在地も下記の通り変
更となります。 
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
敬具 
 
【新 本社（⼤阪本社）】 
〒541-0053 
⼤阪府⼤阪市中央区本町 1-5-7 ⻄村ビル 6F 
TEL：06-6210-1151 
FAX：06-4708-6108 
 
【新 東京⽀社】 
〒140-0002 
東京都品川区東品川 5 丁⽬ 9-15 シティテラス品川 12F 


